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exercices

devoir AIRVIE

34
35
36

dlmén repetition av tidigare moment, presentationsuppgifter,
redogora och berdta om semester/ sommarlov, kunna sdla
fragor och besvara dessa, dlmén repetition av grundldaggande
grammatik, muntliga och skriftliga 6vningar

repetitionsglosor

chapitre 1

chapitre 2

chapitre 3

chapitre 4

fransk litteraturkunskap, uttds- och &8sdvningar, ldsa och
kommentera filmer, skriva filmrecenson, dgtuation: hos
doktorn, kroppsdelar, = vardagssituaioner : pa resebyran,
klagomdl ; fransk litteratur och historia

chapitre 5

controle continu 1

texte : Pasteur

les vacances de la chasse aux élans

texte : Dreyfus

le Petit Chaperon Rouge

sagolésning, uttas- och |&sdvningar, oregelbundna verb i olika
tidsformer genom muntliga och skriftliga presentationer,
jamfordser, enklare litteréra texter, jul- och nyarstraditioner i
olika fransktdande kulturer samt jdmféra med den svenska,
fransk musik

faire les courses

Situations 1

contréle continu 2

texte : Algeérie

texte : de Gaulle

texte : présidents

exercices divers

utfora forklaringar av olika saker/ tillstand och skeenden,
ordkunskgp och ordbildning, meningskonstruktion, egna
specialtexter/glosor, l&sning av ett skonlitterart verk

texte : Jeanne d’Arc

texte : Eau de Cologne

texte : croissant

texte : soldat inconnu

Situations 2

EEREEEEREEEEELERE CELEL

10
1
12

fortsat lasning av skonlitter&rt verk, muntlig och skriftlig
redogorelse av detta verk, fransk litteraturhistoria, vardagliga
gtuationer, skriva dagbok dler annan skriftlig produktion,
textanalys, horforstael se och lasforstael se

texte : letricolore

controle continu 3

les vacances de février

Situations 3

Cendrillon

texte : peine de mort

13

14

16
17

18

egen skriftlig produktion med handledning och hjdlp av bla.
Informationsteknik, vardagliga situationer : argumentera och
debattera, uttrycka kanslor och varderingar

texte achoisir 1

fransk redia

texte achoisir 2

les vacances de Paques

révision de grammaire

révision de vocabulaire

19
120 |
121 |
2
23|
|24 ]

muntlig redogorese for egen produktion, muntliga och skriftliga
resuméer av skonlitterdrt verk, sammanfattande grammatik-
genomgang

contréle continu 4

exercices divers

exercices divers

exercices divers

exercices divers
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